‘@j GRUPPO ADAS INTERCRAL PARMA

Dati statistici donazioni 2017



DONAZIONI - SUDDIVISIONE ANNUALE f& A.D.A.S. - INTERCRAL PARMA

Data Prelievo Totale
2006 60
2007 78
2008 97
2009 89
2010 110
2011 115
2012 117
2013 101
2014 110
2015 106
2016 113
2017 93

TOTALE 1189
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PRIME DONAZIONI - SUDDIVISIONE ANNUALE

Data Prelievo Totale
2006 14
2007 8
2008 13
2009 17
2010 14
2011 11
2012 11
2013 7
2014 5
2015 3
2016 4
2017 8

TOTALE 115

f& A.D.A.S. - INTERCRAL PARMA

m2006
=2007
m2008
=2009
u2010
=2011
m2012
m2013
=2014
m2015
=2016
w2017




DONAZIONI - SUDDIVISIONE ANNUALE PER TIPOLOGIA

ANNO
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

SANGUE INTERO
45
56
63
65
81
93
91
79
82
80
89
70

PIASTRINOAFERESI PLASMAFERESI

12
18
27
20
17
18
21
15
21
21
18
19

Totale
60
78
97
89
110
115
117
101
110
106
113
93
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DONAZIONI — SUDDIVISIONE ANNUALE PER NAZIONALITA’ f& A.D.A.S. - INTERCRAL PARMA

ANNO ITALIANA  STRANIERA Totale

2006 60 60
2007 76 2 78
2008 95 2 97
2009 85 4 89
2010 106 4 110
2011 111 4 115
2012 116 1 117
2013 98 3 101
2014 109 1 110
2015 104 2 106
2016 113 113
2017 93 93
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DONAZIONI - SUDDIVISIONE ANNUALE PER SESSO f& A.D.A.S. - INTERCRAL PARMA
Data Prelievo MASCHILE FEMMINILE Totale

2006 41 19 60
2007 52 26 78
2008 60 37 97
2009 59 30 89
2010 70 40 110
2011 67 48 115
2012 75 42 117
2013 63 38 101
2014 59 51 110
2015 60 46 106
2016 77 36 113

2017 55 38 93




DONAZIONI - SUDDIVISIONE INDIVIDUALI 1/2 t A.D.A.S. - INTERCRAL PARMA

Cognome Nome 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 Cognome Nome 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
ABATE ANNALISA ilalalalalalalalalala 16  CASTIELLO GIOVANNI 1 i |lalala
ABELLI BRUNO 1 1 CAVALU RAFFAELE 1 1 1 |la|lalals 2
ADAMI JACOPO 1 1 CAVATORTA ERIKA
ALLEGRI EMANUELA 1 i | a | a 4 CECERE VINCENZO 1] 4 1 1
ARMAIUOLI ROCCO 2 1 2 2 1 1 1 10 CECl MIRELLA 2 1 il il
AUTELITANO VITTORIA 1 1 CERVI TOMMASO 1
BAIOCCHI ARIANNA 1 1 1 3  CHERCHI ANDREA 1
BALDI DAVIDE iJalajala 1 1 7  CHIANALE ILARIA
BALDUZZI MYRA MARIA 1 1 1 1 1 1 2 8 CHAVELO FABIO 21
BANDINI ANDREA 1] ala 3 COCCONI SiLvio 1 3
BARBA ROBERTA ala|lalalala gofl CCERRINI MARIA
BARBIERI RAGAZZONI VITTORIA 1 101 1 Al CCLANIUGNI SIEMEIERG)
BARCHETTA RAFFAELLA 1 g COCEIA EARBARAY 1
BARNAKOVA BEATA 1 1 Pl  COSTMENN SABRIN 1
BAZZARINI DANILA alalalalalon 1 foll  Cetuce ANNA 22 2
BELMONTE BERNADETTA alalalalalalalalalalalalp e MIGHEFRE 2 1 1
BERNARDI MARIA VIRGINIA 1 M CCRRADI SlalpiA A
- —— 1 1,  CORRADINI STEFANIA 12 1 2
BERNINI FEDERICO n | | o el Luca 1
BERNINI GIACOMO a | o R Luca 1 3
N i 1 . 1 3 CREsCI CRISTIAN 2 | a]lala 1
BERTOLINI GIUSEPPE 202 2 a2 a1 CuccA SIGVANNI 2
e oy L ., DALLAFIORA ALBERTO i lalala 3
DALLAFIORA STEFANIA 1
BISASCHI CLARISSA 1 1
BOGANI MAURIZIO 2 2 4 DESTEFANO RIS !
DEFANT PAOLO
BOGGIO TOMASAZ PIETRO ilalalalalalalala
BONACCINI MARCO 1 T I 3 2 2 2 1 1 15 CEIDERO CHIARA
D'URSO PIETRO 1 1 | a
BONARDI ALESSANDRA 1 1 2
ETERNO ANGELO
BONAZZI ALESSANDRO 1 1l — E— L
BONFANTI ILARIA alalalala]lala 0 e— N e
BORGHESI VITTORIO alalals VN epe— 1 X
BORGHESI VITTORIO i |lalalaflalaflalala > M r— "SNP e e
BORTIN) MARCO 13 2 6 pavas MARIO 2 2 i | a | a 1
BOZHINSKA KAMELIYA OLEGOVA i | 4 1 1 ZJ  ——— T — 2 a2l alalala
BRUN MARISTEEDERICA 11 FERRARINI ALBERTO 1 2 1 1
BRUZZZ MAREC) 1 1 FERRARO GEMMA 4 3 3 1
BURATTI ANDREA 3.3 2 8 g e 7
BURATTI ANDREA 2lalslalaslalslals 220 — e — A
CAGNOEATI guiGl i 2 1 4 FAMMIA MICHELE 1 i |l aflalala 1
CAGNOEATI MIVEIHIO 2 1 11 5 FORDIANI CRISTINA 1 1 1 |lalala
CALDERINI PATRIZIA 1 1 FORNARI EDDA 1 1
CATEGARI VATENTINA i14d 2 FORTINO MASSIMO 1 1 2 1 1 1 1
CAMISA NICOLA 2 2 1 2 1 1 1 1 11 FRANCHI ALMA 1 1 2 1 2 1 1 1
CANU ANDREA 1 1 2 FRASCA ANGELA BIANCA 1
CAPRIO MARIA GRAZIA 1 1 FREDIANI FEDERICA 1
CARAFFINI PAOLO 1 2 1 1 5 GADALETA MICHELE 1
CAROBBI MARTA 1 1 1 2 1 6 GATA ALESSANDRINA 1 101
CARTA PIETRO 12 3 GANGALE CATERINA 3 T T
€ARCSE) YINGENZE) 1l 13 GANGALE FRANCESCO 2 1 3 2



DONAZIONI - SUDDIVISIONE INDIVIDUALI 2/2
Cognome Nome 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
GARRUBBA VINCENZO 3 il il
GHIZZONI SILVIA 1
GIORDANI FABIO

GIRASOLE STEFANO 1 1 1 1
GONZALES GIUSEPPE ANTONIO 4 4 3 il

GRECO CATERINA 2 1 1

GRESSONI LIALA 3 1 2
GROSSI PAOLO 1 2

GUARENGHI DANIELA il il 2 il
IPPOLITO ALESSANDRO 1

ISOLDI EMILIANO il 3
LAMANTEA CATERINA il
LAMORETTI CLAUDIO 1 2 2 2 2 2 2
LAMPREDI IVAN 1
LAURINI ANTONELLA il il il il il 2
LO IACONO ANTONELLA il il il 2 2
LONGO MARIO 2 2 2 2 1 2 3
MAGNANINI MARIA CHIARA

MALTESE ANNA il 3 3
MANGHI CARLO 2 2 2 1 1 1 1
MANGHI MARTINA 1 1
MARCHESELLI ELENA il il

MARCHESI ALFREDO 1 2 2 2
MARCHESI MANUELA

MARGHERITA CRISTINA

MARTINI MARIA CRISTINA

MASSETTINI GIANCARLO 1 3 1
MAURIELLO DAVID 2 il il il
MAZZINI SARA 1 1 1
MAZZONI STEFANIA 2 2
MELLONI CARLA 1 1 1
MEY RIAAN

MONDO SALVATORE CLAUDIO 2

MONTANA FABIO il
MORA DARIA 1 1 2
MORELLI EMANUELA il il il
MORETTI IDA 1

MORI VERONICA il il
MOTTOLA FRANCESCO 2

MUSIARI ILARIA il

NicoLl ERMINIA 1 2 1
NOTTI GIULIANA 1 1 1 1 1 1 1
OANCEA CRINA il il
OCHI SIMONE il il

ODIERNO ARTURO 1 1 1 1

OFFICIOSO ADA

PANDURSKI KRASIMIR YORDANOV 1

PANNONE TERESA 2
PANZA FRANCESCO 2 1
PAPAZZI DELIA CARMEN
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Cognome
PARENTI
PASSERA
PASSERA
PELLERZI
PELLINGHELLI
PESENTI
PESSINA
PINARDI
PINARDI
PINTO

PISI
POSITANO
RALLI
RAMPINI
RANIERI
RAVO
REGNANI
RICCO'
ROMEO
ROSSI
RUGGIERO
RUSSO
SALATI
SANTONOCITO
SCHEMBRI
SCHIAPPACASSE
SEMINERIO
SICURI
SMAALI
SPERONI
SQUARCIA
SQUARCIA
STRAZZULLO
STRAZZULLO
TAGLIAVINI
TANZI
TARASCHI
TERMINE
TORELLI
TOROSS
UGOLINI
VALENTI
VARIA
VECCHIONI
VERZELLONI
VIRGILIO
VITI
ZAPPETTINI
ZILIoLl
ZILIoL!
Totale
complessivo

Nome
ROBERTO
DUSOLINA
MARCO
GIANCARLO
MONICA
LOREDANA
FEDERICA
MAURO
ANDREA
VERONICA
CECILIA
FRANCESCO
MANUELA
FEDERICA
CINZIA

LUIGI
CHIARA
ANDREA
MASSIMO
MATTEO
MARCO
CLAUDIO
PAOLO
GIUSEPPE AGATINO
GIOVANNI
NELLY ANITA
SALVATORE
ENRICO
MOUNIR
MICHELE
GIOVANNI
GIOVANNI
CLAUDIA
MASSIMILIANO
LUCIANO
DEBORA
FRANCESCO
GIUSEPPINA
AGNESE
GABRIEL
ENRICO
ANNARITA
SILVESTRE
LUIGI MARIA
MIRIAM
ALESSANDRA
ROBERTO
MARIA GRAZIA
FRANCESCO
ANDREA
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1

89

1

110

1

115

1

117

BN R NN

101

1

110

B oR RN

106

BN RN

113

N W R e

93

iz

1189



fé{- A.D.A.S. - INTERCRAL PARMA

Soci donatori al 31 dicembre 2017
n. 245

Donatori attivi 2017
n. 96



